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III OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ NIEPEŁNOSPRAWNYCH W
PIŁCE SIATKOWEJ PLAŻOWEJ
W dniach 26-28 maja 2023 ZSR START Zielona Góra było organizatorem III Ogólnopolskiego
Turnieju niepełnosprawnych w piłce siatkowej plażowej, który odbył się na boiskach do siatkówki
przy pływalni olimpijskiej WOSiR Drzonków. Uroczystego otwarcia dokonał Andrzej Gonia –
Dyrektor Lubuskiego Oddziału Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
Nasz klub powrócił do organizacji zawodów w tej dyscyplinie sportowej mając nadzieję na
rozpowszechnienie plażówki u osób bez względu na rodzaj ich niepełnosprawności. W turnieju
wzięli udział również zawodnicy, którzy grają na co dzień w siatkówkę siedzącą, zapewne dla
Nich było to wielkie wyzwanie. Mimo, że impreza miała charakter integracyjny, gdzie naprzeciw
siebie, po jednej stronie siatki stanęli zawodnicy kadry narodowej a po drugiej zawodnicy, którzy
zaczęli swoją przygodę z taką siatkówką, to poziom wszystkich meczów był bardzo wyrównany.
Organizatora Wszyscy byli zwycięzcami, więc wszystkie zespoły otrzymały wspaniałe puchary, a
najbardziej wyróżniający się zawodnicy okazałe statuetki. Zwycięzcą został zespół „Start” Zielona
Góra I, w składzie którego znajdowali się czołowi reprezentanci Polski Bartłomiej Synowiec,
Michał Wypych oraz Jacek Moliński. Na drugim miejscu uplasował się zespół ”Startu” Wrocław,
na trzecim „Weteran” Jelenia Góra, na czwartym „Absolwenci” Zielona Góra a piąte miejsce zajął
„Start” Zielona Góra II. Organizator serdecznie dziękuje wszystkim uczestnikom za wspaniałą
sportową atmosferę zapraszamy na kolejne zawody, które mamy nadzieję, że wejdą na stałe do
naszego kalendarza imprez. Tymczasem gratulujemy i życzymy sukcesów podczas Mistrzostw
Polski, które odbędą się w tej dyscyplinie sportowej, w Sulejowie 23-25 czerwca 2023 r. Zawody
zostały sfinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych.
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